
 

 

Zarządzenie Nr 10/2012 
Burmistrza Głowna 

z dnia 1 lutego 2012r. 
 

w sprawie odroczenia zapłaty należności pieniężnej o charakterze cywilno-prawnym 
przypadającej Gminie Miasta Głowno z tytułu czynszu najmu lokalu użytkowego. 

___________________________________________________ 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568;  
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441,  
Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 
i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675;  
z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281) 
oraz §4 ust.1 i 2 Uchwały Nr XXXVII/279/2009 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 czerwca 
2009r. w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania  
na raty należności pieniężnych Gminy Miasta Głowna oraz jej jednostek organizacyjnych,  
do których nie stosuje sie przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, a także wykazania organów  
do tego uprawnionych 

zarządzam, co następuje: 

§1. Odraczam do dnia 31 marca 2012r. zapłatę należności pieniężnej w kwocie: 2.128,42zł 
„brutto” (wraz z należnym podatkiem VAT 23%) przypadającej Gminie Miasta Głowno  
od Stowarzyszenia Klubu Abstynenckiego „Krokus” w Głownie, z tytułu części czynszu najmu 
lokalu użytkowego znajdującego się w budynku administracyjnym przy ul.Sikorskiego 3  
w Głownie – należnego w roku 2012. 
 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  
w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Głowna 
              /-/ 
Grzegorz Janeczek 


